
Zakopane - obóz narciarsko snowboardowy
Willa Siklawa (Zakopane, Polska) 
14-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Pełna oferta BUT obozów zimowych na sezon 2025 będzie dostępna już we wrześniu ;)
Aby być na bieżąco i zapewnić sobie pierwszeństwo przy rezerwacji, zapisz się do naszego 

newslettera lub śledź nasze konto na Instagramie i TikToku. Bądź gotowy na niezapomniane chwile na 
stokach!

 

Go to snow! Zimowy obóz pełen emocji i adrenaliny dla miłośników narciarstwa i snowboardu! Na 
naszym obozie będziesz miał możliwość doskonalenia technik, ale przede wszystkim możliwość 
czerpania radości z lajtowej, czyli swobodnej i przyjemnej jazdy na stoku, a po intensywnych 
zjazdach czekać będziecie na Ciebie apres ski - chwile relaksu i integracji z innymi uczestnikami.

Podczas pobytu będziesz jeździł/a w najlepszych podhalańskich stacjach narciarskich, objętych 
wspólnym karnetem TATRY SUPER SKI na terenie Polski takich jak: Kotelnica Białczańska w Białce 
Tatrzańskiej, Koziniec Ski - Czarna Góra, Suche Ski, Witów Ski, Jurgów Ski i inne.

KOTELNICA BIAŁCZAŃSKA (zobacz mapę tras)
trasy trudne FIS (czerwone) – 1680 m
trasy średnio trudne (niebiesko-czerwone) – 1070 m
trasy łatwe (niebieskie) – 6370 m

KOZINIEC SKI (zobacz mapę tras)
trasy średnio trudne (niebiesko-czerwone) – 700 m
trasy łatwe (niebieskie) – 1230 m
trasy łatwe i bardzo łatwe (zielone) – 880 m

HARENDA (zobacz mapę tras)
trasy trudne (czarne)- ok. 800 m
trasy średnio trudne (czerwone) – ok. 900 m
trasy średnio łatwe (niebieskie) – ok. 2000 m
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl
https://bialkatatrzanska.pl/plan-osrodka
https://www.koziniec-ski.pl/_images/koziniec_mapa_2019_zoom.jpg
https://www.harendazakopane.pl/uploads/files/Cennik/NOWA MAPA.jpg


JURGÓW (zobacz mapę tras)
trasy trudne (czarne) – 1900 m
trasy średnio trudne (czerwone) – 950 m
trasy łatwe (niebieskie) – 2300 m

SKI SUCHE (zobacz mapę tras)
trasy średnio trudne (czerwone) – 1640 m
trasy łatwe (niebieskie) – 750 m

WITÓW SKI
trasy łatwe (niebieskie) – 2000 m

ZAKWATEROWANIE

Willa Siklawa - pensjonat ustytuowany u podnóży Tatr w spokojnej dzielnicy Zakopanego - Olczy, 
zapewnia domową, gościnną atmosferę, idealną na zimowiska dla dzieci i młodzieży. Zakwaterowanie 
w budynku 25 C, w komfortowych pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV, część pokoi posiada 
balkon z widokiem na góry. Do dyspozycji uczestników:
- w budynku, w którym mieszkamy: w pełni wyposażony, ogólnodostępny aneks kuchenny (czajnik 
elektryczny, kuchenka mikrofalowa, lodówka, oraz zastawa stołowa i sztućce), narciarnia z 
suszarnią, siłownia wyposażona m.in. w atlas i rower magnetyczny firmy kettler, orbitrek,
- w drugim budynku w odległości zaledwie 20 metrów: stołówka oraz sala z kominkiem, bilardem, 
stołem do ping-ponga oraz piłkarzykami - idealne miejsce do relaksu i integracji po dniu pełnym 
aktywności na stoku.

PROGRAM

GDZIE JEŹDZIMY - OŚRODKI NARCIARSKIE

Najlepsze stacje narciarskie objęte karnetem TATRY SUPER SKI na terenie Polski, m.in:
- Kotelnica Białczańska w Białce Tatrzańskiej - najbardziej znany i największy ośrodek narciarski  
na Podhalu, oferujący nowoczesną infrastrukturą i malownicze trasy. Nie może i Was tam zabraknąć
- Koziniec Ski - Czarna Góra - według naszych doświadczonych instruktorów jest to najlepsze 
miejsce do sprawdzenia i doskonalenia umiejętności podczas pierwszych zajęć 
narciarskich/snowboardowych na stoku
- będziemy mieli możliwość korzystania również z innych ośrodków narciarskich, takich jak 
Suche Ski, Witów Ski, Jurgów Ski czy na Harendzie. Ostateczny wybór ośrodka narciarskiego 
będzie dostosowany do aktualnych warunków atmosferycznych oraz umiejętności uczestników.

NA STOKU - RELAX & FUN
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https://www.jurgowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/jurgowski-mapa-2024-poprawiona-scaled.jpg
https://www.skisuche.com/mapa-tras-i-wyciagow_skisuche
https://willasiklawa.pl/
https://willasiklawa.pl/


Jak sama nazwa wskazuje to obóz dla tych co lubią lajtową jazdę, dobrą zabawę, ale także dla tych co 
chcą doskonalić swoje umiejętności.

Na stoku jeździcie w dwóch grupach zaawansowania: początkującej i średnio zaawansowanej.

Zajęcia na stoku trwają ok. 5-6 godzin dziennie przez 5 dni, z czego 2 godziny to szkolenie z 
instruktorem w grupach, zazwyczaj 10-15 osobowych. Resztę czasu na stoku spędzacie poruszając się 
po ustalonych trasach z kadrą pozostając z nią w stałym kontakcie. Nasza kadra swoim czujnym 
okiem zadba o Wasze bezpieczeństwo i dobrą zabawę.

APRES SKI

Poza stokiem będziemy odpoczywać i ładować baterie na następny dzień. Nasi wychowawcy 
zorganizują Wam m.in. ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek, pizza party, zabawy na świeżym 
powietrzu, zajęcia integracyjne, konkursy z nagrodami, dyskotekę/karaoke/wieczór filmowy.

Nie zabraknie też odrobiny teorii m.in wykładów na temat pielęgnacji i konserwacji sprzętu, 
przypomnimy również o zasadach bezpieczeństwa na stoku i o pierwszej pomocy.

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne (kulig, wyjazd do 
Term Zakopiańskich lub Term Chochołowskich).

W dzień wolny od szusowania w białym puchu, zabierzemy Was na wycieczkę do Zakopanego. 
Wyskoczymy do Illusion house, w którym to uwolnimy wyobraźnię (m.in. iIuzje optyczne i lustrzane, 
logiczne łamigłówki), pospacerujemy po słynnych Krupówkach i zakupimy góralskie pamiątki.

CO JEMY

Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie i obiadokolację serwowane w stołówce ośrodka 
oraz lunch pakiet na stok. W dniu wolnym od zajęć na stoku zapewniamy śniadanie, obiad i kolację. 
Pani Ola, właścicielka, troszczy się o to, aby wszyscy uczestnicy naszych zimowych obozów byli 
dobrze najedzeni. Jeśli ktoś potrzebuje, zawsze można poprosić o dodatkową porcję.

Pierwszy posiłek - ciepła kolacja w dniu przyjazdu do ośrodka, ostatni posiłek - śniadanie + suchy 
prowiant na drogę powrotną w dniu wyjazdu z ośrodka.

Jesteśmy w stanie zorganizować w ośrodku również wyżywienie wegetariańskie i bezglutenowe za 
dodatkową opłatą w wysokości 25 zł/os/dzień (tj. 175 zł/os/pobyt). Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 
tego zapotrzebowania telefonicznie lub mailowo co najmniej 14 dni przed rozpoczęciem obozu.
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TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 17:00, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 11:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, skipassów, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENY SKIPASSÓW:
Karnet na 5 dni jazdy na stokach:
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- dla osób, które nie ukończyły 16 roku życia - 655 PLN
- dla osób, które ukończyły 16 rok życia - 705 PLN

+ kaucja (zwrotna) za kartę 10 PLN

Ceny za skipass są niezależne od biura BUT i pochodzą z informacji uzyskanych z ośrodków 
narciarskich na sezon zimowy 2024. Ceny skipasów będą aktualizowane zgodnie z informacjami 
pojawiającymi się na stronie Tatry Super Ski.

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację programu, transfery do wyciągów, opiekę BUT kadry: 
kierownika obozu, wychowawców-instruktorów narciarstwa/snowboardu, ubezpieczenie UNIQA NNW 
do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Uwaga! Po przyjeździe do ośrodka nie ma możliwości zmiany wybranego programu na inny.

Ewentualne zmiany programu narciarskiego na snowboardowy lub odwrotnie można 
zgłaszać w biurze nie później niż na 14 dni przed rozpoczęciem obozu.

Ostateczny przydział do grupy według stopnia zaawansowania (poziom początkujący / poziom średnio 
zaawansowany) zależeć będzie od instruktora po zweryfikowaniu umiejętności na pierwszych 
zajęciach.
Wszystkich uczestników obozów zimowych BUT obowiązuje na stoku jazda w kasku ochronnym. 
Snowboardzistom zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.
Wybór ośrodka narciarskiego będzie dostosowany do aktualnych warunków atmosferycznych oraz 
umiejętności uczestników.
Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Opłata za 5-dniowy karnet narciarski - 655 PLN (dla osób, które nie ukończyły 16 r.ż.) lub 705 PLN (dla 
osób, które ukończyły 16 r.ż.) + kaucja (zwrotna) za kartę - 10 PLN (płatne na miejscu).
Ceny skipasów będą aktualizowane zgodnie z informacjami pojawiającymi się na stronie Tatry Super 
Ski.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN  + skipass + kaucja (zwrotna) + imprezy 
fakultatywne.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV, kask ochronny (w 
przypadku posiadania własnego sprzętu narciarskiego), czapkę mieszczącą się pod kaskiem oraz strój 
kąpielowy, klapki i czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej). Ośrodek nie zapewnia ręczników, 
prosimy zabrać własne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
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kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach):
- 1 bagaż główny, który nie może przekraczać 20 kg i sumie wymiarów 180 cm (bok + bok + bok),
- 1 bagaż podręczny o wadze do 5 kg, który powinien zmieścić pod siedzeniem lub w schowku nad 
głową w autokarze,
- 1 komplet sprzętu sportowego (narty wraz z kijkami lub deska snowboardowa z wiązaniami w 
pokrowcu),
- Kask i gogle spakuj do bagażu głównego lub podręcznego, buty zaś prosimy spakować do bagażu 
głównego.
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 45 osób.
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